
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

 
Na podlagi 46. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 – UPB5, 36/08, 58/09, 20/11, 40/12-ZUJF, 57/12-ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16-popr., 
25/17-ZVaj in 123/21), 8. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Glasbena šola Koper (Uradne 
objave, št. 9/99 in 27/03) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 
30/01, 29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine 
Koper na seji dne 21. oktobra 2021 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
o spremembi sestave sveta javnega zavoda Glasbena šola Koper 

 
1. 
 

Martina Cvetko se razreši s funkcije članice Sveta Javnega zavoda Glasbena šola Koper – 
predstavnice Mestne občine Koper, ker je podala odstopno izjavo. 
 

2. 
 
Za članico Sveta javnega zavoda Glasbena šola Koper – predstavnico Mestne občine Koper se za 
preostali del mandata imenuje Astrid Del Ben. 

 
3. 

 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Št.: 014-1/2020                                                                                                                  ŽUPAN 
Koper, 21. oktobra 2021                                                             Aleš Bržan 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Martini Cvetko 
2. Astrid Del Ben 
3. Glasbeni šoli Koper 
4. Županu Mestne občine Koper 
5. Direktorici občinske uprave 
6. Uradu za družbene dejavnosti 
7. Službi za občinski svet in krajevne skupnosti 
8. Arhivu 
 
 


